Gloria in excelsis & c. tunc debet dici *Benedicamus*
 duo Et in missa p mortuis *Requiescant in pace*
 Si querat^r quid non in fine augeret missa dicit^r
 Ite missa e^t *Requiescat* Corpus xpi misticum quod
 e^t ecclesia e^t triplex s^{cilicet} q^{uo}d e^t in celo glorificatum
 est scilicet qui sunt in paradiso Aliud quod. ad hoc dicit^r
 ambulat iⁿ fidelibus qui sunt in mundo isto Aliud
 q^{uo}d e^t necesse de ho mundo noⁿ t^{er}re ad hoc e^t in paradiso
 iⁿ fidelibus qui sunt in purgatorio licet q^{uo}d quilibet
 missa totu corpus xpi misticum representat sicut
 patet p^{er} triplice^m hostie p^{er}itione^m Tameⁿ p^{ri}m^o
 ista d^{ic}ta d^{ic}ta d^{ic}ta d^{ic}ta d^{ic}ta d^{ic}ta d^{ic}ta d^{ic}ta d^{ic}ta d^{ic}ta
 Queda^m cu^m celebrant^r ad honore^m sc^orum et quia
 xpi sunt coram deo Ideo in talibus missis licet^r
 pplius et dicit^r Ite missa e^t quasi dicit^r p^{ro}stria
 te ingredi in illa requie ad hebreos iij Que
 dam p^{ro}pheta celebrantur ad salute^m viuo^{rum} Et
 quia noⁿ sumus certi de salute^m n^{ost}ra Ideo d^{ic}ta
 e^t p^{ro}pheta ne p^{er} iram ignavia^m missa effica^m inot^r
 ra euanescat Ideo dicit^r in istis missis d^{ic}ta
 ad temp^{us} *Benedicamus duo* s^{cilicet} d^{ic}ta p^{ro}pheta
 n^{ost}ra d^{ic}ta in omⁿi t^{em}p^{or}e Queda^m d^{ic}ta p^{ro}pheta
 ad requie^m defu^{cto}rum et in illis dicit^r *Requies*
 cant in pace Et nota q^{uo}d sacerdos uertit
 se quinquies ad ppliu^m et p^{ro}pter salutem
 eu^m Et quinquies g^{er}it se ad ppliu^m p^{ro}pt^{er}
 xpus quinquies apparuit in die r^{es}urrectionis
 sue p^{ri}mo^{rum} hanc^{em} magdalene in orto / 2^o mu
 lieribus eu^{an}gelis et u^{er}ditibus de orto / 3^o
 b^{ea}ta petro s^{cilicet} ubi uel qua hora nescit^r Et
 ideo q^{uo}d t^{er}cio mo^{do} uertit se sacerdos noⁿ loq^uit^r

alte Quarto apparuit discipulis qd intravit
ad eos ianuis clausis et thomas no erat cum
eis Quinto apparuit duobz discipulis euntibz
in Emaus Et aut ppetres salutat pphid pgr
q utute missae salute consequem? etia In qua
genus septem dotes. quatuor a pte corporis
et tres a pte aie **Nota** etia q illud q sacer
dos incipit missa in dextra pte altaris 2 pos
tea vadit ad sinistra et itez redit ad dextra
st q epus de dextra pte venit ad sinis
tram iudici et itez redit in die ascensionis
ad dextra pte **Innotia Jo. xlii. c.** Exiit a pa
tre et venit in iudicia iterum Nunquo iudicia
et vado ad patre **Si** aut querat? utrum
Canon debeat dici **ca. de ul. c. 19** 3 an de
beat sacerdos multum morari in canone
dicendo ul non dicendum q sacerdos debz
ad bona maturitate et ad magna atten
tione dice oia vba canonis Non debet in ibi
morari multum ne missae morietes. i. dpa
bolice temerarios pdant suavitatem angeli
i suavitatem huius sacri fion Quia voluntas
homs mutabilis 3 et magis in eod statu p
manet **Job iii.** Et id sub figura fuit dictu
filio ist q comedere agnum pascale sep
timater **Notandum** est q missa magis debz
dici sine lumine Et ista sufficiat de ritu
missae licet multa alia possunt dici ut
Cam. xi. **Quo** occurrendu 3 **de** fabz qui possunt
accidere in missa 27
Ubi magis periculum intendit? ubi est
plenig consulendum Et quia in